quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

Página 1 de 4

Praça Dezenove de Setembro, s/nº – Centro ‐ CEP 44.970‐000 – Ibipeba – Ba
Telefone: (74) 3648‐2110

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO
Processo Administrativo nº. 0131012024

CONTRATO nº. CINC-0104-2024

O Município de Ibipeba, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo
de Rescisão, conforme abaixo:

NOME DO CONTRATADO: SILLAS SANTANA SOARES

CPF/CNPJ: 033.618.865-03

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 02 de fevereiro de 2024, iniciando a
partir da data de assinatura do contrato.

VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 334 dias, iniciando a partir da data de
assinatura do contrato.

ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO: CRD-001-2024

DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 02 de dezembro de 2024.

RESUMO DO OBJETO: Item credenciado: CIRURGIÃO(Ã) DENTISTA para
atendimento em PSF e odontomóvel, Carga horária de 40 h, semanais. Serviços
prestados no Município de Ibipeba – BA, (como coordenador do programa de saúde
bucal, deste município).

BASE LEGAL: Incisos V e VIII, do art. 137, da Lei nº. 14.133/2021.

Ibipeba/BA, 02 de dezembro de 2024.

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o extrato acima foi
publicado para conhecimento geral.
Em 02 de dezembro de 2024.

Elivagner Porfírio Alves Barreto
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9E4F75AD84A5281954A7C2B23145A0E

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Página 2 de 4

Praça Dezenove de Setembro, s/nº – Centro ‐ CEP 44.970‐000 – Ibipeba – Ba
Telefone: (74) 3648‐2110

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO

Processo Administrativo nº. 0131012024
CONTRATO nº. CINC-0127-2024

O Município de Ibipeba, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo
de Rescisão, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: MAIANA ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 052.062.665-66

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 02 de abril de 2024, iniciando a partir
da data de assinatura do contrato.

VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 273 dias, iniciando a partir da data de
assinatura do contrato.

ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO: CRD-001-2024

DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 02 de dezembro de 2024.

RESUMO DO OBJETO: Item credenciado: NUTRICIONISTA (NASF), Carga horária
de 20 h, semanais. Serviços prestados no Município de Ibipeba – BA, (Nutricionista,
atendendo na Equipe Multiprofissional - eMulti).

BASE LEGAL: Incisos V e VIII, do art. 137, da Lei nº. 14.133/2021.

Ibipeba/BA, 02 de dezembro de 2024.

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o extrato acima foi
publicado para conhecimento geral.
Em 02 de dezembro de 2024.

Elivagner Porfírio Alves Barreto
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9E4F75AD84A5281954A7C2B23145A0E

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Página 3 de 4

Praça Dezenove de Setembro, s/nº – Centro ‐ CEP 44.970‐000 – Ibipeba – Ba
Telefone: (74) 3648‐2110

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO
Processo Administrativo nº. 0131012024

CONTRATO nº. CINC-0130-2024

O Município de Ibipeba, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo
de Rescisão, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: ANA CAROLINA PAIVA PEREIRA

CPF/CNPJ: 070.873.135-09

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 02 de abril de 2024, iniciando a partir
da data de assinatura do contrato.

VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 273 dias, iniciando a partir da data de
assinatura do contrato.

ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO: CRD-001-2024

DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 02 de dezembro de 2024.

RESUMO DO OBJETO: Item credenciado: PSICÓLOGO(A) (NASF e CAPS), Carga
horária de 20 h, semanais. Serviços prestados no Município de Ibipeba – BA,
(Psicóloga, atendendo na Equipe Multiprofissional - eMulti).

BASE LEGAL: Incisos V e VIII, do art. 137, da Lei nº. 14.133/2021.

Ibipeba/BA, 02 de dezembro de 2024.

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o extrato acima foi
publicado para conhecimento geral.
Em 02 de dezembro de 2024.

Elivagner Porfírio Alves Barreto
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9E4F75AD84A5281954A7C2B23145A0E

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Página 4 de 4

Praça Dezenove de Setembro, s/nº – Centro ‐ CEP 44.970‐000 – Ibipeba – Ba
Telefone: (74) 3648‐2110

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO
Processo Administrativo nº. 0131012024

CONTRATO nº. CINC-0131-2024

O Município de Ibipeba, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo
de Rescisão, conforme abaixo:

NOME DO CONTRATADO: VICTOR DOS ANJOS NUNES DA GAMA

CPF/CNPJ: 030.890.335-85

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 02 de abril de 2024, iniciando a partir
da data de assinatura do contrato.

VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 273 dias, iniciando a partir da data de
assinatura do contrato.

ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CREDENCIAMENTO: CRD-001-2024

DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 02 de dezembro de 2024.

RESUMO DO OBJETO: Item credenciado: EDUCADOR(A) FÍSICO(A) (NASF e
CAPS), Carga horária de 20 h, semanais. Serviços prestados no Município de
Ibipeba – BA, (Educador Físico, atendendo na Equipe Multiprofissional - eMulti).

BASE LEGAL: Incisos V e VIII, do art. 137, da Lei nº. 14.133/2021.

Ibipeba/BA, 02 de dezembro de 2024.

DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o extrato acima foi
publicado para conhecimento geral.
Em 02 de dezembro de 2024.

Elivagner Porfírio Alves Barreto
Secretaria Municipal de Saúde

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9E4F75AD84A5281954A7C2B23145A0E

		2024-12-04T15:52:45-0300